ההדרכה תינתן באמצעות מגוון סדנאות שיפתחו את החבר'ה המשתתפים אחד לשני, יעצימו את הביטחון שלהם וכן יסייעו להם חברתית בכך שיהוו מסגרת חברתית בה יוכלו להכיר חברים נוספים בני גילם בעלי תחומי עניין דומים. הסדנאות יהיו בנושאי אומנות, צילום, תאטרון, כתיבה ומוזיקה. כמו כן, בנוסף לסדנאות יהיו גם פעילויות גיבוש והעצמה. הפרוייקט יתקיים פעם בשבוע במשך שעתיים, יתחיל לאחר פסח 2015 עד סוף שנת הלימודים התשע"ה, ויתקיים במתכונת מלאה במשך כל השנה החל מתחילת שנת הלימודים הבאה, התשע"ו.

השוק הנוודד - בעזרת "השוק הנוודד" שואפים חברי המיזם לתת מענה ואפשרות לאותם

בני הנוער ליצור ולמכור את יצירותיהם לקהל הרחב.